

UROKI KARKONOSZY

Dzień I

Wyjazd z parkingu na Podpromiu w godzinach nocnych (2:00-3:00). Przejazd do Książa i zwiedzanie zamku Książ w wariacie: od Piastów do tajemnic II wojny światowej + palmiarnia + ogrody (3-4h). Następnie wizyta w dawnej osadzie tkaczy czeskich, czyli wsi Chełmsko Śląskie, gdzie zobaczymy jedyne w Polsce Domy Tkaczy Śląskich, tzw. Dwunastu



Apostołów. Domów Apostołów było dwanaście, jednak do dzisiejszych czasów ocalało jedenaście, gdyż jeden budynek – zwany Judaszem – spłonął. Później mile spędzimy czas przy kawie i deserze w kawiarni „U Apostoła”. Kolejno przejedziemy do Kamiennej Góry i zobaczymy „Projekt Arado”- zaginione laboratorium Hitlera. Prace nad nimi wykonywali więźniowie obozów koncentracyjnych oraz robotnicy przymusowi. Podziemia kryją unikalne eksponaty - części pocisku V-1 i rakiety V-2. Kamienna Góra była jednym z centrów technologicznych niemieckiego przemysłu lotniczego. To tutaj skonstruowano najsłynniejszy samolot odrzutowy II wojny światowej- Arado 234 Na koniec dnia przejazd do Karpacza- zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień II

Śniadanie i II warianty do wyboru:

Wariant I:

Wyjście na Śnieżkę - najwyższy szczyt Karkonoszy oraz Sudetów, jak również Czech. Jego oficjalna wysokość bezwzględna to 1602 m n.p.m., Jeśli kondycja i pogoda dopiszą, przejście na stronę czeską do schroniska, gdzie można skosztować czeskiego browaru, właśnie tam produkowanego.

Wariant II:

Wyjazd wyciągiem na Kopę, a stamtąd rekreacyjny, godzinny spacer na szczyt Śnieżki lub spędzenie czasu w Domu Śląskim pod Śnieżką (wjazd i zjazd: 50zł)



ul. Dębinowa 4, 35-317 Rzeszów
tel: +48 697 736 304
email: kontakt@travel-week.pl
www: <https://travel-week.pl>

Długość trasy od wyciągu do Domu Śląskiego - 1500m, z Domu Śląskiego na szczyt (w zależności od wybranego szlaku) 800 lub 1600 metrów.

Po zejściu zwiedzanie kościółka Wang w Karpaczu. Obok kościoła na cmentarzu pochowany jest Tadeusz Różewicz. Dlaczego właśnie tam? Na pewno się tego dowiemy.



Powrót do miejsca noclegowego, obiadowolacja + integracja i nocleg.

Dzień III

Śniadanie. Przejazd do Czech i zwiedzanie przepięknego, unikalnego Skalnego Miasta. Stumetrowe skalne ściany sprawiają często monumentalne wrażenie. Znajdziemy tutaj skalny wodospad, piękne, szmaragdowe jezioro starej piaskarni



otoczone różnobarwną roślinnością oraz górne jezioro, po którym odbędziemy rejs wieloosobowymi tratwami. Przejazd do Kudowej-Zdroju, obiad i wyjazd w drogę powrotną do Rzeszowa.

